FL. 1

PROCESSO N° REG. PROC. N° FOLHA N°

1 3 6 /1 3 06 07

C Â M A R A  D E  V E R E A D O R E S  DO M UN ICÍPIO  D E LEM E
Estado de São Paulo

AUTOS DE • D .  L -

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N9 14/11

TITULO DE CIDADAO AO SR. ANTONIO ALVES SANTOS

Autor: Hp Ver. Ricardo Moraghi

AUTUAÇÃO

Ans nove
autuo_

o P.D.L. n2 14/13 em frente
. dias do mês de— dezembro---- de _

E u _ ________________________________ )____________________________________ .subscrevi

CÂMARA DE VEREADO RES DO MUNICÍPIO D ELEM E
ESTADO DE SÃO PAULO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO n.° 14 /2013

Concede Título de Cidadania ao senhor “Antonio Alves Santos”

Artigo Io - Fica concedido o Título de Cidadão Lemense ao
Senhor Antonio Alves Santos “Tonho Baiano”, pelos relevantes serviços
prestados à população do Município de Leme.

Artigo 2o - As despesas com a execução deste Decreto
Legislativo correrão por conta das verbas próprias consignadas no orçamento.

Artigo 3o - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

RUA DR. Q U ERU BIN O  S O E IR O , 231 - TEL/FAX : (0XX19) 3571-1862 / 5100 / 6303 ■ 3554-6822 / 7077 - C E P  13610-080 • E-M AIL: cam aralem e@ terra.com .br

\ Leme, 09 de dezembro de 2013.

R íc í ;hi

mailto:camaraleme@terra.com.br

CÂMARA DE VEREADO RES DO MUNICÍPIO DE
ESTADO DE SÃO PAULO

JUSTIFICATIVA
' V ' - v  V: (

O presente Projeto de Decreto Legislativo tem por finalidade
conceder o Título de Cidadão Lemense ao Senhor Antonio Alves Santos “Tonho
Baiano”, pela contribuição à população do Município de Leme.

RUA DR. Q U ERU BIN O  S O EIR O , 231 - T EÜ F A X : (0XX19) 3571-1862 / 5100 / 6303 • 3554-6822 / 7077 - C E P  13610-080 ■ E-MAIL: cam aralem e@ terra.com .br

mailto:camaraleme@terra.com.br

R E G I S T R O
Registrado sob o n° de ordem.,

f l s Ü , do Registro de Processo n#_ ^ L

Leme,_2_de   de20.

,:uncionário—

p e d ie n t e

IDENTE

M s )  Comlssao(ões) de:
C.J.F. ( 5 3

| O.F.C. O
I o . s . p .  C ' J

' S .E .C .L.T 0 3  ;
P.U.O.P.S c m
Em Q°\ / ( a?»

\ / 1 s
Fm f \Q  ria .de 2 0 m ,L -

Com vi^ta

F u n c io n á r io .

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

PARECER CONJUNTO
PARECER DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO -
COMISSÃO DE SAÚDE, EDUCAÇÃO, CULTURA, LAZER E TURISMO
Projeto de Decreto Legislativo n° 14/13.

Autoria: Ricardo Moraghi.

Concede Título de Cidadania ao Sr. Antonio Alves Santos.

As Comissões de Constituição, Justiça e
Redação e Saúde, Cultura, Lazer e Turismo, reunidas na Sala das Comissões
Palmiro Ferreira Vieira, analisando detidamento o Projeto de Decreto Legislativo
n° 14/13, de autoria do Ver. Ricardo Moraghi, concedendo título de Cidadão
Lemense ao Sr. Antonio Alves Santos -  conhecido “Tonho Baiano”, verificou que o
mesmo está devidamente instruído e dentro das normas legais.

Sala das Comissões Palmiro Ferreira Vieira, em
12 de dezembro de 2013.

O

Eduardo Lerr

Presii

RUA DR. Q U ERU BIN O  S O E IR Q , 231 - TEL/FAX : (0XX19) 35Z1 - I862  / 5100 / 6303 - 3554-6822 / 7077 - C E P  13610-080 - E-M AIL: cam aralem e@ terra.com .br

mailto:camaraleme@terra.com.br

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Adenir

Presidente

Marcelo Alves de Carvalho Almeida

Secretário

•4-4ida ^  Vj

COMISSÃO DE SAÚDE, CULTURA, LAZER E TURISMO

RUA DR. Q U ERU BIN O  S O EIR O , 231 - TEL/FAX : (0XX19) 3571-1862 / 5100 / 6303 ■ 3554-6822 / 7077 • C E P  13610-080 - E-M AIL: cam aralem e@ terra.com .br

mailto:camaraleme@terra.com.br

irdo Giacomelli
sidente

RUA DR. Q U ERUBIN O  S O E IR O , 231 • TEL/FAX : (0XX19) 3571-1862 / 5100 / 6303 ■ 3554-682217077 - C E P  13610-080 ■ E-M AIL: cam aralem e@ terra.com .br

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

AOrdem/joDia

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 14/13, APROVADO POR

UNANIMIDADE (votação secreta)

Em, 16 de dezembro de 2013.

mailto:camaraleme@terra.com.br

Projeto de Decreto Legislativo n9 14/13

FAVORÁVEL

CONTRÁRIO

Projeto de Decreto Legislativo n9 14/13
\

FAVORÁVEL

CONTRÁRIO

Projeto de Decreto Legislativo n9 14/13

FAVORAVEL

CONTRARIO

Projeto de Decreto Legislativo n9 14/13

FAVORÁVEL

CONTRÁRIO

Projeto de Decreto Legislativo 14/13

FAVORÁVEL Í Y

CONTRÁRIO

Projeto de Decreto Legislativo 14/13

FAVORÁVEL

CONTRÁRIO

Projeto de Decreto Legislativo 14/13

FAVORÁVEL

CONTRÁRIO

Projeto de Decreto Legislativo 14/13

FAVORÁVEL

CONTRÁRIO

Projeto de Decreto Legislativo n9 14/13

FAVORÁVEL <
CONTRÁRIO

Projeto de Decreto Legislativo n9 14/13

FAVORÁVEL / X - -

CONTRÁRIO

Prê td eVite

Projeto de Decreto Legislativo 14/13

FAVORÁVEL

CONTRÁRIO
-

Projeto de Decreto Legislativo n9 14/13

FAVORÁVEL
-

CONTRÁRIO

Projeto de Decreto Legislativo n9 14/13

FAVORÁVEL Y
CONTRÁRIO

Projeto de Decreto Legislativo n9 14/13

FAVORÁVEL ><̂
CONTRÁRIO

CÂMARA DE VEREADO RES DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO N° 290, de 17 de dezembro de 2013.t
Concede Título de Cidadania ao Senhor "Antonio Alves Santos"

O Presidente da Câmara do Município de Leme, no uso de

suas atribuições, faz saber que a Câmara aprovou e assim promulga o seguinte

Decreto Legislativo:

Artigo I o - Fica concedido o Título de Cidadão Lemense ao

Senhor Antonio Alves Santos "Tonho Baiano", pelos relevantes serviços

prestados à população do Município de Leme.

Artigo 2o - As despesas com a execução deste Decreto

Legislativo correrão por conta das verbas próprias consignadas no Orçamento.

Artigo 3o - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

o

Publicado no Quadro de Editais da Câmara.
Em, 17 de dezembro de 2013.

RUA DR. Q U ERU BIN O  SOEIRO,,231 ■ TEL/FA X : (0XX19) 3571-1862 / 5100 / 6303 • 3554-6822 / 7077 - C E P  13610-080 - E-M AIL: cam aralem e@ terra.com .br

mailto:camaraleme@terra.com.br